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Zatgcznik nr 3 do Regulaminu

udzielania zamoéwien publicznych ponizej
30 000 euro, przyjetego Zarzgdzeniem
nr 40/2019 z dnia 02.04.2019r.

Dyrektora Miejskiego Osrodka

Pomocy Rodzinie w Piekarach Slgskich

Piekary Slaskie dnia 18.06.2019r.
PROTOKOL

o udzielenie zamdwienia publicznego o warto$ci w kwocie od 6 000,01 euro do kwoty nieprzekraczajgcej
réwnowartosci 30 000 euro

1. Przedmiot zamoéwienia:

dostawa %
ustuga o
robota budowlana u]

2. Opis przedmiotu zaméwienia:

Zakup 10 notebook w ramach projektu ,,Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Piekarach Slgskich w nowej
odstonie”

3. W dniu 10.06.2019 r. skierowano zapytanie ofertowe za posrednictwem:
poczty a
faksem o
e-mailem o
osobiscie o
telefonicznie o
umieszczono na stronie internetowej  x

4. Oferty otrzymano od'nastepujacych Wykonawcow:

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena Uwagi
netto/brutto w zt
1: MS-IT Mitosz Sekala
ul. Gnieznienska 12 28 290,00 zt
40-142 Katowice
2. Syriana Joanna Fischer 28 290,00 zt

ul.Porebskiego 28/17
80-180 Gdansk

3. Prime Computers Dariusz Leszczynski 27 921,00 zt
ul. Kraszewskiego 15a
50-229 Wroctaw

4, Office Pulse Sp.z 0.0.Sp.K 25 522,50 zt
ul. Domaniewska 17/19 lok. 133
02-672 Warszawa

5. SERWIS KOMPUTEROWY IT 27 617,20 zt
ul. Chrzanowska 28
34-100 Wadowice
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10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

1T

18.

19.

SG — SYSTEM Ewelina Goéral
ul. Zawiercianska 4
32-310 Klucze

Web-Profit Maciej Kuzlik
ul.Spokojna 18
41-940 Piekary Slaskie

TRICELL Piotr Kochanowski
ul. Pamieci Katynia 12/32
26-600 Radom

Aktin Sp. z 0.0.
ul. Grota Roweckiego 38
41-214 Sosnowiec

E-DIRECT CLOUD SOLUTIONS SP.Z 0.0.
ul.Sw. Jacka Odrowaza 15
03-310 Warszawa

SUNTAR Sp. z 0.0.
ul. Boya Zelenskiego 5b
33-100 Tarnow

Zakiad Informatyki INFOMECH Janusz Mizera
ul.Okulickiego 95
37-450 Stalowa Wola

COMA-SYSTEMY CYFROWE Janina Lakomy,
Andrzej Lakomy Sp. J.
ul. Staffa 32
40-576 Katowice

PWH WIP Matgorzata Szczepanik-Grzywocz
ul. Wiadystawa Reymonta 23
44-200 Rybnik

AF SEKO Sp. z o.0.
ul. Bogustawskiego 17
43-300 Bielsko-Biata

Biuro Obstug Informatycznych ASPO SOFT s.c.
Al. Rozdzienskiego 188 B
40-203 Katowice

ABC Integral Systemy Komputerowe sp.j.
ul.Stefana Czarnieckiego 20 lok.12
44-100 Gliwice

BIS S.C. Karol Kowalski, tukasz Kowalski
Al. Niepodlegtosci 41
42-216 Czestochowa

iCOD.pl Sp. z0.0.
ul. Grazynskiego 51
43-300 Bielsko-Biata

5. Wybrano Wykonawce
iCOD.pl Sp.z o.0.
ul.Grazynskiego 51
43-300 Bielsko-Biata

27 908,70 zt

21 389,70 zt

25 522,50 zt

25 624,33 z

20 690,00 z

29 630,70 zt

31 416,00 zt

28 560,60 zt

22 632,00 zt

30 848,40 zt

28 646,70 zt

25 070,00 zt

28 855,80 zt

20 208,90 z
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6. Uzasadnienie wyboru oferty :

Unia Europejska
Europejskt Fundusz Spoteczny

Firma iCOD.pl z Bielska-Biatej Ziozyta najkorzystniejsza oferte cenowq .

data, podpis i pieczatka
prowadzgcego postgpowanie

" data, podpis i pieczatka osoby odpowiedzialnej
za zamoéwienia publiczne

ZATWIERDZAM

DYREKTOR Sl
Misiskiego Osrodka Pomocy 4
" w Piekaract; Slaskich

Maciej Gazda

data, podpis i pieczatka
Kierownika Zamawiajgcego



